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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 12.10.2021 r.
  Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę leków, wyrobów medycznych, pielęgnacyjnych oraz środków specjalnego przeznaczenia do apteki zakładowej przez okres 12 miesięcy dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/06/21
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 04-08.10.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2-5:
2.
Za przekroczenie terminów określonych w  § 3 ust. 2, ust. 3, ust. 6 i ust. 8, Zamawiający może naliczyć kary umowne w wysokości 0,1 % wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione dokumenty, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, a Wykonawca zobowiązany będzie do ich zapłacenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione dokumenty.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

3.
W przypadku nierozpatrzenia reklamacji w  terminie, o którym mowa w § 4 ust. 2, Zamawiający może naliczyć kary umowne w wysokości 0,2 % wartości brutto wadliwej / reklamowanej części dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, a Wykonawca zobowiązany będzie do ich zapłacenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej / reklamowanej części dostawy
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

4.
W przypadku przekroczenia terminu wskazanego w § 4 ust. 3, Zamawiający może naliczyć kary umowne w wysokości 0,2 % wartości brutto wadliwej / reklamowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, a Wykonawca zobowiązany będzie do ich zapłacenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej / reklamowanej części dostawy
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

5.
W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia, tj. przekroczenia przez Wykonawcę terminów realizacji zamówień, o których mowa w §5 ust. 1 i ust. 2 , Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia, , jednak nie więcej niż 10% wartości brutto spóźnionej dostawy
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3
Prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 13 o treści: "Ustępy 2,3,4,5,6,7,9,10 paragrafu 9 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może

skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). lub o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustępu 13 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.1% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia w płatności, a Zamawiający zobowiązany będzie do ich zapłacenia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych niż przedstawiono w SWZ wielkościach opakowań, z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości: 

Pozycja 3 – proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl. 

Pozycja 8 – proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 60 tabl. 

Jak należałoby dokonać przeliczenia: pozostawiając 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglając w górę/ dół do pełnego opakowania.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 5
Dotyczy części nr 25 poz.103

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. 

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.
Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 6

Czy w CZĘŚĆ NR 25 - Leki różne poz. 37 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Moviprep prosz.do.sprządz.roztw.dostn.PL i po przeliczeniu zaoferowanie 648 opakowań? Informujemy, że jeden zestaw czterech saszetek Moviprep zawiera (Pr. Do p.rozt.doust. 1 zestaw: 2 torebki A + 2 torebki B. Saszetka A: Makrogol 100g, Sodu siarczan bezwodny 7,5g, Sodu chlorek 2,691, Potasu chlorek 1,015g. Saszetka B: Kwas ascorbowy 4,7g, Sodu ascorbinian 5,9g.) i pozwala na przygotowanie do zabiegu jednego pacjenta. Moviprep jest numerem 1 w oczyszczaniu jelita NA ŚWIECIE!* Zgodnie Nowymi Rekomendacje ESGE 2019 (1): • PEG dwa litry + kwas askorbinowy (Moviprep) rekomendowany przez ESGE do oczyszczania jelita o Porównywalna skuteczność do wysokoobjętościowych roztworów (4l PEG) ale lepsza tolerancja oraz chęć do ponownego zastosowania o Wysoka skuteczność oczyszczania również

PRAWEJ części jelita • Aby osiągnąć oczyszczanie > 90% konieczna jest współpraca pacjenta w przygotowaniu jelita do badania o Compliance pacjentów można poprawić przez zastosowanie leku:  łatwiejszego do wypicia (mniejsza objętość płynu)  lepszym smaku (cytrynowy smak)  lepiej tolerowanego (mniej nudności/wymiotów) *Data supplied by IMS Health. MOVIPREP® 2019 (Calculations done by Global Commercial Planning, Norgine Ltd. July 2019). Hassan Cesare et al. Bowel preparation for colonoscopy: ESGE Guideline – Update 2019. Endoscopy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny preparatu Moviprep prosz.do.sprządz.roztw.dostn.PL i po przeliczeniu zaoferowanie 648 opakowań.
W przypadku zaoferowania produktu o w/w parametrach i ilościach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 

Odpowiedź:

W przypadku preparatów doustnych o natychmiastowym uwalnianiu dopuszcza się zamianę, natomiast w przypadku preparatów o zmodyfikowanym uwalnianiu należy każdorazowo zadać zapytanie.

Natomiast w przypadku produktów leczniczych do podawania pozajelitowego dopuszcza się zamianę z ampułek na fiolki, natomiast z fiolek na ampułki – NIE

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza takiej możliwości, jednakże tylko w przypadku, gdy Wykonawca zada pytanie odpowiednio do konkretnej pozycji. W każdym przypadku, Zamawiający ustosunkuje się do wniosku.

Pytanie nr 9
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca może dokonywać przeliczeń ilości opakowań handlowych,  ale tylko w sytuacji, gdy w tym zakresie skierowano zapytanie o konkretny produkt, a Zamawiający udzielił pozytywnej odpowiedzi, tym samym wyraził zgodę na przeliczenie ilości opakowań.

Pytanie nr 10
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w rozdz. IV pkt 4 SWZ wskazał, że:

W przypadku braku możliwości zakupu, spowodowanej brakiem produkcji lub tymczasowym brakiem produkcji żądanego przez Zamawiającego leku, a jednocześnie brakiem na rynku leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić, należy wycenić ten lek  podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.
Uwaga o braku leku, tj. o zakończeniu produkcji (braku produkcji) lub tymczasowym braku produkcji powinna być odnotowana w złączniku nr 1 do oferty.
W sytuacji, gdy wykonawca wskaże w ofercie na brak możliwości zakupu leku wskutek czynników innych, niż wymienione powyżej, oferta będzie podlegała odrzuceniu jako niezgodna z SWZ.
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? 

Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza takiej możliwości, jednakże tylko w przypadku, gdy Wykonawca zada pytanie odpowiednio do konkretnej pozycji. W każdym przypadku, Zamawiający ustosunkuje się do wniosku.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, warunkując to:

- podaniem nazwy produktu, dawki , postaci i wielkości opakowania  produktu leczniczego, który jest zastąpiony produktem leczniczym dostępnym na jednorazowe czasowe zezwolenie MZ

- zaopatrywania produktem , który jest zastąpiony, po wznowieniu dostaw

- dołączania każdorazowo do dostawy ulotki dla pacjenta w języku polskim 

-dołączania do dostawy drogą elektroniczną, na wskazany w umowie adres e-mail  skanu decyzji dopuszczenia do obrotu, ulotki w języku polskim.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu, o którym mowa powyżej Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), wskazując jednocześnie spełnienie powyższych wymogów na etapie realizacji umowy.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający w Części 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający w Części 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający w Części 11 pozycje 1, 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 20 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 11 pozycje 1, 2 produktu w opakowaniu 20 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający w Części 11 w pozycji 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania?
Odpowiedź:

Zamawiający w Części 11 w pozycji 4 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem szacowanego zapotrzebowania.

W przypadku zaoferowania produktu w opakowaniu zbiorczym 40 sztuk (po 100 ml), Wykonawca winien wycenić 103 opakowania zbiorcze (szacunkowe zapotrzebowanie).
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający w Części 12 w pozycji 1, 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Paracetamol w opakowaniu 10 fiolek szklanych z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ,.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiający w Części 12 w pozycji 1 wymaga, aby Paracetamol 50 ml mógł być stosowany u noworodków urodzonych o czasie, niemowląt, małych dzieci i dzieci o masie ciała do 33 kg zgodnie z treścią ChPL?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby Paracetamol 50 ml mógł być stosowany u noworodków urodzonych o czasie, niemowląt, małych dzieci i dzieci o masie ciała do 33 kg zgodnie z treścią ChPL.
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający w Części 14 pozycja 1 i 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety doustnej Fresubin Renal do postępowania dietetycznego u osób zagrożonych niedożywieniem lub niedożywionych, w szczególności z przewlekłą chorobą nerek lub niekatabolicznymi formami ostrej niewydolności nerek, kaloryczność 200 kcal / 100 ml, Białko 3 g(6%en), Tłuszcze 8,9 g (40%en), MUFA 4,7 g, MCT 2,2 g, EPA + DHA 0,06 g, Węglowodany 26,4g (53%en), w tym laktoza ≤0,4 g, Błonnik 1,2 g, Osmolarność 500 mosmol/l, smak waniliowy, 200 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20
Czy Zamawiający w Części 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiający Części 27 pozycja 63 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 22
Czy Zamawiający w Części 27 w pozycji 74 - wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Propofol 1% MCT/LCT 20ml konfekcjonowanego po 5 ampułek?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że poz. 74 w Części 27 dotyczy produktu o nawie międzynarodowej „Metronidazole”, w związku z czym nie jest w stanie właściwie odnieść się do treści zapytania.
Pytanie nr 23
Czy Zamawiający Części 27 pozycja 102 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 50 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 50 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 24
Czy Zamawiający w Części Nr 37 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu – Hydroxyethyloskrobia 6% 500 ml w opakowaniu butelka KabiPac 

z dwoma różnej wielkości portami w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk?
Odpowiedź:
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu – Hydroxyethyloskrobia 6% 500 ml w opakowaniu butelka KabiPac z dwoma różnej wielkości portami w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem szacowanego zapotrzebowania.
Pytanie nr 25
Czy Zamawiający Części 38 pozycje 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 4 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań i zaokrągleniem do pełnego opakowania?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 4 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający w Części 38 pozycji 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Vamin 18? Jest to produkt o stężeniu 11,4%, bez elektrolitów, dzięki czemu umożliwia dostosowanie mieszaniny do potrzeb chorego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 38 pozycja 5 produktu leczniczego Nephrotect 10% 500ml – roztwór aminokwasów przeznaczony do żywienia pozajelitowego chorych z zaburzeniami czynności nerek?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 38 pozycja 5 produktu leczniczego Nephrotect 10% 500ml – roztwór aminokwasów przeznaczony do żywienia pozajelitowego chorych z zaburzeniami czynności nerek.
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 38 pozycja 10, 11 produktu leczniczego x 12 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań 

i zaokrągleniem ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Części 38 pozycja 18 natrium chloratum 0,9% do irygacji konfekcjonowanego w worku typu Careflex Duo 3000 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie, pod warunkiem,  że jest to opakowanie z możliwością zakręcania.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 30
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 38 pozycja 19 preparatu Purisole SM roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w tych samych wskazaniach co Glicyna?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31
Czy Zamawiający w części 38 pozycja 22 wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji tłuszczowej SMOFlipid 200mg/ml – zawierającej w 1000 ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o średniej długości łańcucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 500 ml do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską urodzeniową masą ciała?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32
Czy Zamawiający wykreśli z części 38 pozycję 23, ponieważ produkt nie jest już dostępny i produkowany?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w rozdz. IV pkt 4 SWZ wskazał, że:

W przypadku braku możliwości zakupu, spowodowanej brakiem produkcji lub tymczasowym brakiem produkcji żądanego przez Zamawiającego leku, a jednocześnie brakiem na rynku leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić, należy wycenić ten lek  podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.
Uwaga o braku leku, tj. o zakończeniu produkcji (braku produkcji) lub tymczasowym braku produkcji powinna być odnotowana w złączniku nr 1 do oferty.
W sytuacji, gdy wykonawca wskaże w ofercie na brak możliwości zakupu leku wskutek czynników innych, niż wymienione powyżej, oferta będzie podlegała odrzuceniu jako niezgodna z SWZ
Pytanie nr 33
Czy Zamawiający w Części 40 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Kalii chloridum 0,15% + Glucosum 5% Kabi, (1,5 mg + 50 mg)/ml, roztwór do infuzji 500 ml?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem, że opakowanie leku jest zgodne z opisem w SWZ.
Pytanie nr 34
Czy Zamawiający w Części 40 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie oraz Kalii chloridum 0,3% + Glucosum 5% Kabi, (3 mg + 50 mg)/ml, roztwór do infuzji 500 ml?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem, że opakowanie leku jest zgodne z opisem w SWZ.
Pytanie nr 35
Czy Zamawiający Części 46 pozycje 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 20 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu w opakowaniu po 1 ampułce lub zgodnie z SWZ po 5 ampułek.

W przypadku wyceny produktu w opakowaniu po 1 ampułce, Wykonawca winien wycenić łącznie 75 ampułek (szacunkowe zapotrzebowanie (op.)). Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Ponadto, Zamawiający informuje, że podane w załączniku nr 1 do oferty wielkości są wielkościami szacunkowymi w skali 12 miesięcy i służą tylko do celów porównania ofert. Mogą one ulec zmianie w czasie obowiązywania umowy, w zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, zatem nie ma przeciwwskazać by Zamawiający dokonywał zamówień opierając się na pełnych opakowaniach handlowych. Informacja o dostępnym opakowaniu handlowym winna być odnotowana w załączniku nr 1 do oferty. 
Pytanie nr 36
Czy Zamawiający Części 46 pozycje 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie witamin rozpuszczalnych w wodzie (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno?
Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych 

w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin 

w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37
Czy Zamawiający Części 46 pozycje 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego SmofKabiven - worka 3-komorowego do wkłucia centralnego bez kwasu glutaminowego o poj. 1970ml , zawierającego 16 g azotu, energię niebiałkową 1800 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15% , olej sojowy, MCT, olej z oliwek w opakowaniach po 4 szt. z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes zarządu
Magdalena Wiadomska – Łażewska – Wiceprezes Zarządu
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Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 12 października 2021 r.
1

